

ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGR/MS/H-106/2588/2023-24

DATE: 01-03-2024

REMINDER NOTICE TO THE BORROWERS OF THE BANK

Subject: Notice for Loan Recovery.

The Borrowers of our Bank are advised to refer our notices dated:05-02-2024 and 16-02-2024 urging upon them to clear their liabilities with our Bank before 29-02-2024.

We once again advise the borrowers to clear their liabilities with us forthwith, in their own interest, failing which, the Bank will enforce all the securities given by the borrowers through SARFAESI and other eligible modes of recovery without further loss of time. Besides, recovery actions will be taken against coborrowers / sureties / Guarantors, at their own risk, responsibility, cost.

Yours faithfully,

(Bhaskar Hande) **Administrator**



ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಮರು ಜ್ಞಾಪನಾ ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸಾಲ ವಸೂಲಾತಿ ನೋಟೀಸ್

ಸಾಲಗಾರರು ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನೊಂದಿಗೆ ಹೊಂದಿರುವ ತಮ್ಮ ಎಲ್ಲಾ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 29-02-2024ರೊಳಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗಳಿಸಬೇಕೆಂದು, ದಿನಾಂಕ 05-02-2024 ಮತ್ತು 16-02-2024ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ನೋಟೀಸ್ಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ನೋಟೀಸ್ಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಲು ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಾವು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಅವರ ಸ್ವಂತ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯಿಂದ ತಮ್ಮ ಸಾಲವನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಬೇಕೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇಲ್ಲವಾದಲ್ಲಿ, ಬ್ಯಾಂಕು ತಡಮಾಡದೆ ಭದ್ರತೆಯ ಜಾರಿ (SARFAESI ನಂತಹ) ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಸೂಕ್ತ ಸಾಲ ವಸೂಲಾತಿ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಾಲಗಾರರು / ಸಹ–ಸಾಲಗಾರರು / ಜಾಮೀನುದಾರರು / ಖಾತರಿದಾರರ ವೆಚ್ಚ ಹಾಗೂ ಜಾವಾಬ್ದಾರಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಲ ವಸೂಲಾತಿ ಕ್ರಮವನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

J 01/03/

ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು

2

